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Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

 7/2018. (III.14.) önkormányzati rendelete 
a talajterhelési díjról 

 
Rákóczifalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 
11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezetterhelési 
díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazó rendelkezés alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Adatszolgáltatási kötelezettség terheli a közszolgáltatót: 
 

a) minden év január 31-ig a tárgyévet megelőző évben a rendelet hatálya alá 
tartozó ingatlanoknak szolgáltatott víz mennyiségéről, az ivóvízvezeték 
meghibásodása következtében elszivárgott, valamint a locsolási célú 
felhasználásra figyelembe vett vízmennyiségről, 

 
b) a közcsatornára való rákötésekről, valamint a kibocsátók körének 
változásáról a rákötést, illetve a változást követő hónap 5. napjáig. 

2. § 

(1) A kibocsátó a talajterhelési díjat Rákóczifalva Város Önkormányzat 
69800164-11032364 számú Talajterhelési díj beszedési számla javára 
köteles befizetni. 

(2) A szennyvízcsatornára való rákötés időpontjától törli az adóhatóság 
annak a fizetési kötelezettségét, aki a közszolgáltató igazolása szerint a 
szennyvízcsatorna-szolgáltatást igénybe vette. 

(3) Szünetel a fizetési kötelezettség azon ingatlan után, amelyet nem 
használnak és ezt a tényt az önkormányzati adóhatóságnál bejelentik. 

(4) Nem terheli díjfizetési kötelezettség azt a kibocsátót, akinél a közcsatorna 
kiépítésre került, de műszakilag – az ivóvízellátást és szennyvízcsatorna-
szolgáltatást nyújtó közszolgáltató igazolása szerint – nem áll rendelkezésére. 

3. § 

Az évi díjmérték 50 %-ának megfelelő kedvezmény illeti meg azt a kibocsátót, 
aki a 70. életévét a naptári év első napját megelőzően már betöltötte. A 
kedvezmény az életkor közokirattal történő igazolásával vehető igénybe az 
önkormányzati adóhatóságnál. 

4. § 

(1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a környezetterhelési díjról 
szóló 2003. évi LXXXIX. törvény, az adózás rendjéről szóló törvény és az 
adóigazgatási rendtartásról szóló törvény vonatkozó rendelkezései az 
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irányadók. 

(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(3) E rendelet hatályba lépésének napjával hatályát veszti a 27/2004. (X.1.) 
önkormányzati rendelet. 

5. § 

E rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem 
tartalmaz. 
 
Rákóczifalva, 2018. március 13. 
 
 
 

Kósa Lajos             dr. Magyar Attila 
      polgármester            jegyző 

 
 
 
 
A rendeletet a képviselő-testület a 2018. március 13-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2018. március 14. napján került kihirdetésre. 
 
 
 

dr. Magyar Attila 
       jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


